
UCHWAŁA NR LII/860/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dochodów gromadzonych przez 
wojewódzkie oświatowe jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.), art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) i art. 223 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 
2077), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr L/963/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 
2010 r. w sprawie określenia dochodów gromadzonych przez wojewódzkie 
oświatowe jednostki budżetowe zmienionej uchwałą nr VIII/107/11 z dnia 18 kwietnia 
2011 r., uchwałą nr LI/1047/14 z dnia 5 sierpnia 2014 r. oraz uchwałą nr XIX/327/16 
z dnia 25 stycznia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) z opłat za wydanie duplikatu świadectwa, dyplomu, indeksu, legitymacji 
szkolnej oraz innych dokumentów dotyczących przebiegu nauczania,”, 

b) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) z wpływów związanych z organizacją egzaminów potwierdzających 
kwalifikacje w zawodzie,”. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 


